5800-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2013 №947

О награждении Почетной грамотой
Пермского края Галайда З.И.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За плодотворную деятельность по защите трудовых прав и социально-

экономических интересов работников сферы образования наградить Почетной

грамотой Пермского края Галайда Зою Ивановну, председателя Пермской

краевой территориальной организации профсоюза работников народного

образования и науки Российской Федерации.

2. На основании статьи 7 Закона Пермского края "О Почетной грамоте

Пермского края" выделить 20000 рублей на соответствующее вознаграждение.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих